TERMO DE RATIFICAÇÃO

A SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, conforme relacionados

abaixo, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n

8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de

Dispensa de Licitação n.2  SMA-DL002/2022, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para

a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA IMPLANTAÇÃO E

MONITORAMENTO DO PROJETO DE REFLORESTAMENTO "FLORESTA SOCIAL DE MOGNO DE NOVA

RUSSAS", JUNTO A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Nova Russas/CE, 06 DE JULHO DE 2022

PEDRO VERAS DE LIRA

SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO